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Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawcy.

ZP.271.2.20.2020. ZM. Brzesko dn. 23.10.2020 r.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019r. , poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający: Gmina Brzesko reprezentowana przez 
Zastępcę Burmistrza Grzegorza Bracha odpowiada na pytania zadane przez wykonawców dotyczące 
zamówienia publicznego na zadanie pn. „Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego 
Przedszkola Nr 10 w miejscowości Brzesko w Gminie Brzesko." Oznaczenie sprawy 
(numer referencyjny): ZP.271.2.20.2020.ZM.

ODPOWIEDZI NR 1 na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1.1.

W przedmiarze na wymianę instalacji c.o w pozycji 1.1.31 „Pompy obiegowe do centralnego 
ogrzewania.. “ Proszę o podanie parametrów tej pompy.

Odpowiedź 1.1.

Zgodnie z opisem technicznym dane doborowe pomp obiegowych:
Temp. 70/50 °C
Obieg A: V = 1,46 [m3/h]; dP = 29 [kPa]
Obieg B: V = 2,08 [m3/h]; dP = 33 [kPa]

Pytanie 1.2.

Według dokumentacji rysunkowej od rozdzielacza mają być dwa obiegi grzewcze c.o. Takie rozwiązanie 
wymaga zastosowanie dwóch pomp obiegowych, natomiast w przedmiarze jest uwzględniona jedna 
pompa obiegowa. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o dotykową pompę wraz zaworami i filtrami.

Odpowiedź 1.2.

Należy zastosować oraz uwzględnić w ofercie dwie pompy obiegowe.

Pytanie 1.3.

Czy zakres robót obejmuje dostawę i montaż systemu sterowania pompami? Jeśli tak proszę o podanie 
rozwiązania.

Odpowiedź 1.3.

Sterowanie pompami powinno być ujęte w technologii węzła cieplnego i regulacji pogodowej, który 
nie był objęty opracowaniem i przetargiem.

Przedmiary robót mają jedynie charakter poglądowy i informacyjny i należy je traktować w sposób 
pomocniczy do Dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych, przy określeniu rzeczywistego zakresu robót składających się na przedmiot zamówienia.

'szystkie powyższe odpowiedzi stanowią zarazem zmiany SIWZ.

Z upoważpićnia Burmistrza 
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Z poważaniem

Grzegorz Brach


